

УТВЕРЖДАЮ:

Главный инженер ООО "Иркутскэнергосбыт"

О.Н. Герасименко

2021 г.

Ведомость объемов работ

Объект: СКС в здании Братского отделения ООО "Иркутскэнергосбыт"
по адресу: Иркутская обл., г. Братск, ул. 25-летия БГС, 37 "в"

№ п/п	Наименование работ	Демонтируемый материал				Потребность в основных материалах					
		Ед. изм	Кол-во	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Использование	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Поставщик
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Демонтажные работы											
1	Демонтаж розеток слаботочных RJ45 наружной установки	шт	150,00	Розетки слаботочные	шт	150,00	строительн. Мусор				подрядчик
2	Демонтаж кабеля УТР из кабель канала	м пог	3000,00	Кабель УТР	м пог	3000,00	строительн. Мусор				подрядчик
3	Демонтаж кабельных каналов	м пог	300,00	Кабельный канал 40х20	м пог	300,00	строительн. Мусор				подрядчик
Монтажные работ											
1	Пробивка отверстий диаметром 200 мм в стенах бетонных, толщиной до 200 мм	шт.	11,00								Подрядчик
2	Демонтаж-монтаж плит подвесного потолка "Армстронг"	шт.	50,00	Плиты подвесного потолка "Армстронг"	шт	50,00	Повт. исп.				
3	Монтаж лотка проволочного 50х200 мм	м пог	90,00					Проволочный лоток CLW-060- 200-3 IEK	м пог	90,00	Подрядчик
								Консоль потолочная CLW10-VR-200 IEK (шаг 900 мм)	шт.	112,00	Подрядчик
								Винтовой соединительный комплект CL W 10-MS-20 IEK	шт.	112,00	Подрядчик
								Анкерный болт М8х60	шт.	224,00	Подрядчик
4	Монтаж лотка проволочного 50х400 мм	м пог	7,00					Проволочный лоток CL W-060-400-3 IEK	м пог	7,00	Подрядчик
								Держатель CL W10-VH-500 IEK (шаг 1000 мм)	шт.	16,00	Подрядчик
								Гайка с фланцем Ø8	шт.	64,00	Подрядчик
								Держатель потолочный CLW10-TM-08-1 IEK	шт.	16,00	Подрядчик
5	Монтаж лотка проволочного 50х400 мм	м пог	7,00					Винтовой соединительный комплект CL W 10-MS-20 IEK	шт.	12,00	Подрядчик
								Шпилька М8, 1,0 м	шт.	16,00	Подрядчик
								Анкерный болт М8х60	шт.	16,00	Подрядчик
								Кабельный канал 100х50 с двумя перегородками пр-во SPL	м пог	25,00	Подрядчик
5	Монтаж пластиковых кабельных каналов 100х50мм	м	25,00					Угол внешний для кабель-канала 100х50, пр-во SPL	шт.	12,00	подрядчик
								Угол внутренний для кабель-канала 100х50, пр-во SPL	шт.	12,00	подрядчик

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
								Соединительная деталь для кабель-канала 100х50, пр-во SPL	шт.	6,00	Подрядчик
								Суппорт с рамкой на 1 пост 45х45, в кабельный канал 100х50мм, пр-во SPL	шт.	154,00	подрядчик
								Кабельный канал 75х20 с двумя перегородками, произв. SPL	м пог	39,00	Подрядчик
								Заглушка 75х20	шт.	8,00	Подрядчик
								Угол плоский 75х20	шт.	3,00	Подрядчик
								Соединительная деталь для кабель-канала 75х20	шт.	15,00	Подрядчик
6	Монтаж пластиковых кабельных каналов 75х20 мм							Суппорт с рамкой на 1 пост 45х45, модульный, для к/к 75х20	шт.	28,00	Подрядчик
7	Прокладка силовой сети в кабель каналах	м	100,00					Кабель силовой ВВГнг 3х2,5	м	100,00	Подрядчик
8	Прокладка силовой сети в гофрированных трубах по строительным конструкциям	м	80,00					Кабель силовой ВВГнг 3х2,5	м	80,00	Подрядчик
								Трубка гофрированная ПВХ Ø20 мм	м пог	80,00	Подрядчик
								Коробка разветвительная	шт.	4,00	Подрядчик
9	Монтаж силовых розеток кабель канал 100х50	шт.	10,00					Механизм электрической розетки 2Р+Т, европейский стандарт, белый, пр-во SPL	шт.	10,00	Подрядчик
10	Монтаж силовых розеток кабель канал 75х20	шт.	42,00					Механизм электрической розетки, 2Р+Т, европейский стандарт, 2Р+Т, европейский стандарт, белый, пр-во SPL	шт.	42,00	Подрядчик
11	Установка выключателя электрического автоматического	шт.	2,00					Автомат электрический 25А	шт.	2,00	Подрядчик
12	Прокладка кабеля УТР в кабель каналах	м	3071,00					Кабель внутренней прокладки УТР 4 пары, Категория 5е	м пог	11550,00	Подрядчик
13	Прокладка кабеля УТР на провододержателях	м	2213,00								
14	Прокладка кабеля УТР по металлическим лоткам	м	6266,00								
15	Монтаж информационных розеток с разделкой кабеля	шт.	298,00					Механизм одинарной информационной розетки (1хRJ-45 UTP), 22.5х45 (1/2 поста), категория 5е, белый, пр-во SPL (Саанский пластик)	шт.	252,00	Подрядчик
								Механизм одинарной информационной розетки (1хRJ-45 UTP), 45х45 (1 пост), категория 5е, белый, пр-во SPL (Саанский пластик)	шт.	46,00	Подрядчик
								Модуль информационный RJ45, UTP, категория 5е, белый.	шт.	298,00	Подрядчик
17	Демонтаж-монтаж (перенос) кабеля УТР в кабель каналах	м	450,00	Кабель УТР 4 пары, Категория 5е	м пог	450,00	повт. исп.				Подрядчик
18	Демонтаж-монтаж (перенос) кабеля УТР на провододержателях	м	550,00	Кабель УТР 4 пары, Категория 5е	м пог	550,00	повт. исп.				Подрядчик
								Шкаф напольный 19" 42U в комплекте	шт.	1,00	Заказчик
								Патч панель на 24 порта, RJ-45	шт.	2,00	Повт. исп.
								Патч панель на 24 порта, RJ-45	шт.	7,00	Подрядчик

19	Сборка и монтаж шкафа коммутационного №1	шт.	1,00				Организатор горизонтальный 19" 1U черный с пластиковыми кольцами и крышкой	шт.	17,00	Подрядчик
							Маршрутизатор Cisco 2911	шт.	1,00	Повт. исп.
							Блок розеток 220В, 19", 1U, 8 розеток	шт.	1,00	Подрядчик
							UPS - APC SMART UPS-1500, 19"	шт.	1,00	Повт. исп.
							Аккумуляторная батарея типа CSB HR 1234W	шт.	4,00	Подрядчик
							Патч-корд UTP, Категория 5е, 3,0 метр серый	шт.	456,00	Подрядчик
							Патч панель на 24 порта, RJ-45	шт.	9,00	Подрядчик
							Организатор горизонтальный 19" 1U черный с пластиковыми кольцами и крышкой	шт.	9,00	Подрядчик
20	Сборка и монтаж шкафа коммутационного №2	шт.	1,00							
21	Тестирование линии	шт.	298,00							Подрядчик

МДС35 пр.1 т.1 п.2. Производство строительных и других работ в существующих зданиях и сооружениях, освобожденных от оборудования и других предметов, мешающих нормальному производству работ
(коэффициент доплат к стоимости работ согласно общим частям СНиП)

Составил:

А.В. Тарков

Начальник ОИТ:

Начальник Братского отделения:

Начальник ОКСиКР ООО "Иркутскэнергосбыт":

Начальник ОЭБ:

А.В. Куд
И.Г. Кондратьева
В.В. Ополев
А.А. Гутник